АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.03.2017                                      № 87

г.Нижние Серги

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 25.05.2015 №311 «О создании комиссии по противодействию коррупции в администрации Нижнесергинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 15Закона Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ "О противодействии коррупции в Свердловской области", в целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 №147 "О национальном плане противодействия коррупции на 2016  - 2017 годы", иных нормативных правовых актов Российской Федерации и Свердловской области по вопросам противодействия коррупции, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 25.05.2015 №311 «О создании комиссии по противодействию коррупции в администрации Нижнесергинского муниципального района», следующие изменения:
1.1. слова «Крикливец Эдуард Валерьевич» заменить словами «Звонарев Александр Владимирович»;
1.2. слова «Стенина Татьяна Петровна – и.о.начальника финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района» заменить словами «Соколова Наталья Владимировна-начальник финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района».
 2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                   В.А. Сычев
image1.jpeg